
 
 

UCHWAŁA NR 31/VII/2024 
RADY GMINY SZULBORZE WIELKIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2024r. poz. 1530 ze zm.), art. 111 
ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U.2024r. poz. 167 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zmianie planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 

2) zmianie planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów i wydatków budżetowych wynosi: 

1) dochody 18 628 633,60 zł. z tego: bieżące w wysokości 11 983 878,60 zł. majątkowe w wysokości 
6 644 755,00 zł. 

2) wydatki 24 264 245,28 zł. z tego: bieżące w wysokości 12 622 706,28 zł. majątkowe w wysokości 
11 641 539,00 zł. 

3. Dokonuje się zmian w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Po dokonanych zmianach plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie wynosi: 

1) po stronie dochodów – 1 692 244,05 zł. 

2) po stronie wydatków - 1 692 244,05 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

mgr Aneta Niemira 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 4385



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

756 0,00

75621 0,00

0010 0,00

758 0,00

75802 0,00

2750 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 1  do uchwały Nr 31/VII/2024

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 30 grudnia 2024 roku

Zmiany w planie dochodów gminy na 2024 rok

4 5 7 8

bieżące

Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zwiększenie

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

3 901 198,00 351 805,00 4 253 003,00

Plan po 

zmianach

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
3 102 883,00 351 805,00 3 454 688,00

648 195,00 648 195,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 099 501,00 351 805,00 3 451 306,00

Różne rozliczenia 3 111 927,00 648 195,00 3 760 122,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

242 803,35 0,00 242 803,35

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 648 195,00 648 195,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 6 644 755,00 0,00 6 644 755,00

bieżące razem: 10 983 878,60 1 000 000,00 11 983 878,60

3 046 808,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 804 005,00 0,00 2 804 005,00

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Ogółem: 17 628 633,60 1 000 000,00 18 628 633,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

3 046 808,35 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4385



Dział § Treść
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie

Plan po 

zmianach

600 Transport i łączność 5 138 501,69 0,00 6 117 701,69

Drogi publiczne gminne 3 458 049,69 0,00 4 437 249,69

4270 Zakup usług remontowych 886 649,69 0,00 1 865 849,69

750 Administracja publiczna 2 489 775,68 0,00 2 490 575,68

Urzędy wojewódzkie 82 824,00 0,00 83 624,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 568,00 0,00 51 368,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
176 000,00 0,00 180 000,00

Ochotnicze straże pożarne 151 000,00 0,00 155 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 000,00 0,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 830 964,55 0,00 3 838 964,55

Szkoły podstawowe 2 466 814,00 0,00 2 469 814,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 258 000,00 0,00 261 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 56 000,00 0,00 61 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 0,00 61 000,00

852 Pomoc społeczna 832 905,00 -1 720,00 838 385,00

Ośrodki pomocy społecznej 347 462,00 0,00 354 662,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 243 380,00 0,00 250 380,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
4 200,00 0,00 4 400,00

Pomoc w zakresie dożywiania 183 376,00 -1 720,00 181 656,00

3110 Świadczenia społeczne 183 376,00 -1 720,00 181 656,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000,00 0,00 16 720,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
12 000,00 0,00 13 720,00

3240 Stypendia dla uczniów 12 000,00 0,00 13 720,00

855 Rodzina 1 282 032,00 -12 400,00 1 282 832,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

684 650,00 -2 700,00 684 650,00

3110 Świadczenia społeczne 574 270,00 0,00 576 970,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 690,00 -2 700,00 54 990,00

Rodziny zastępcze 10 000,00 0,00 10 800,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
10 000,00 0,00 10 800,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 308 000,00 -9 700,00 308 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 700,00 -6 700,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 6 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 500,00 0,00 93 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 -3 000,00 49 000,00

23 264 245,28 -14 120,00 24 264 245,28

0,00

Razem: 1 014 120,00

85502 2 700,00

2 700,00

0,00

0,00

6 700,00

3 000,00

1 720,00

13 200,00

85516 0,00

0,00

1 720,00

85415 1 720,00

7 000,00

200,00

85230 0,00

5 000,00

5 000,00

7 200,00

85219 7 200,00

75412 4 000,00

4 000,00

8 000,00

75011 800,00

800,00

4 000,00

60016 979 200,00

979 200,00

800,00

Rozdział Zwiększenie

979 200,00

Załącznik Nr 2  do uchwały Nr 31/VII/2024

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 30 grudnia 2024 roku

Zmiany w planie wydatków gminy na 2024 rok

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

80101 3 000,00

3 000,00

85508 800,00

800,00

80113

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4385



Dział § Treść
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie

Plan po 

zmianach

855 Rodzina 662 773,00 -2 700,00 662 773,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

643 000,00 -2 700,00 643 000,00

3110 Świadczenia społeczne 574 270,00 0,00 576 970,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 110,00 -2 700,00 48 410,00

1 692 244,05 -2 700,00 1 692 244,05Razem: 2 700,00

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

2 700,00

0,00

2 700,00

85502 2 700,00

Załącznik Nr 3  do uchwały Nr 31/VII/2024

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 30 grudnia 2024 roku

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej zleconych gminom na 2024 rok

Rozdział Zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4385


	UCHWAŁA NR 31/VII/2024 RADY GMINY SZULBORZE WIELKIE  z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów gminy na 2024 rok
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków gminy na 2024 rok
	Zalacznik 3 Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminom na 2024 rok

		2025-04-29T10:47:38+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




